‘ BASTELIDEE

Weihnachten im Glas.
Festliche Stimmung dank zarter
Beleuchtung.
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Verwendete Artikel:

46046000
66075444
69144000
46653999
60960000
3960100
55704616
3339800
3338100

Vorratsglas mit Glasdeckel, 10cm o
Deko-Tannenbdume beschneit, tannengriin
Micro LED-Lichterkette mit Draht

Holz Santa zum Héngen, bunt
Deko-Abziehmotive Happy, schwarz/gold
Deko-Schneeflocken

Glitterband, gold
Spezial-Doppelklebeband

3D-Kleber, 80 ml

Zusitzlich benétigst du:

8937700 Bastelschere
Knopfbatterien
Anleitung:

1 Séubere das Vorratsglas mit Spilmittel und Wasser. Schneide dir deine
Lieblingsbotschaft, z.B. enjoy the little things*, aus dem Deko-Ab-
ziehmotiv-Bogen aus und iibertrage es wie auf der Verpackungsanleitung

beschrieben ist.

2 AnschlieBend wickelst du dir die Lichterkette in der GroBe des
Glasbodens zurecht, setzt die 2 Knopfbatterien ein und legst sie in den
Glasboden. Mit dem 3D-Kleber fixierst du einen kleinen Deko-Tannen-
baum auf dem Batteriefach und einen weiteren kleinen klebst du davor.
Aufhénger vom Holz Santa entfernen und ebenfalls mit dem Blick auf die

Schrift auf den Boden des Glases kleben.

3 Nun kannst du gleich anschlieBend die Deko-Schneeflocken ins Glas

einstreuen.

4 Den Sockel des groBen Tannenbaums verzierst du mit dem goldenen
Glitterband mit Hilfe des Spezial-Doppelklebebands und klebst diesen zum

Schluss mittig auf den Glasdeckel.
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Mehr Bastelideen und zusétzliche Materialinfos findest du auf
unserer Website. Newsletter abonniert, immer informiert!
Kreativ-Hotline: 07392 /70 05-555




